750, ubezpieczonej na dobrach Dem-
biuki, jako wieczysty fundusz na reperacją kościo
ła i szkółki w Niegowie, oraz na wybudowanie
z czasem, w miarę powiększania się procentu, do
mów dla szkół początkowych w Lucynowie i Mości
skach, a nadto z procentu przeznaczyć się mające
go, z czasem na reparacją kościoła i szkółek w miej
scach powyżej wskazanych, dziesiątą część na wspar
cie wdów i sierot w Parafji Niegów, aktem na dniu
19 (31) Marca 1862 roku, urzędownie sporządzo
nym i prawnie zaakceptowanym, przez Xiędza Flo-
rjan a Gieczyńskiego, Proboszcza w Niegowie, O krę
gu Stanisławowskim, G ubernji Warszawskiej uczy
nioną. w myśl art: 910 K. C., z zachowaniem praw
osób trzecich, i p°d w arunkam i bliżej w akcie d a
rowizny wyszczególnionemi, zatwierdziła.

(Dz. W.)

— Warszawskie Towarzystwo Dobroczynności, ma
honor podać do wiadomości publicznej, że przedsta
wienie Teatru Amatorskiego, które miało się odbyć
w dniu 9 (21) b. m., dane będzie w d. 14 (26) b. m.
(we Wtorek), o godzini«7ej wieczorem.—Warszawa,
dnia 6 (18) Marca 1867 r .— Prezes Administracji
Ogólnej, A. Preyss.— Członek, Sekretarz Towarzy
stwa, K. Dąbrowski. (Dz: War:).

— Rada Szczegółowa Opiekuńcza Głównego Domu
Schronienia Ubogich i Sierot Starozakonnych w War
szawie.— Podaje do wiadomości, że z końcem mie
siąca Stycznia było w Zakładzie osób 70.